UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v cho ý kiến chuyển đổi

 vị trí công tác

Quảng Ngãi, ngày  12 tháng 01  năm 2023

     Kính gửi:  Chi ủy Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 138/NĐ-CP ngày ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP

ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Phòng, chống tham nhũng;

 Thực hiện Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 của tỉnh

Quảng Ngãi; Kế hoạch số 14/KH-BDT ngày 14/01/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về

Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp lãnh đạo Ban và Chi ủy Chi bộ ngày 10/01/2023,

về kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh xây dựng dự thảo

Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2023 như sau:

(Có dự thảo kèm theo)

Để có cơ sở ban hành Kế hoạch thực hiện chuyển đổi vị trí công tác năm

2023, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Chi ủy Chi bộ có ý kiến đối với dự thảo nêu trên.

Đề nghị Chi ủy Chi bộ quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

Trân Văn Mẫn

		2023-01-13T09:17:15+0700

		2023-01-13T09:17:15+0700